
 

 

nr sprawy: 261/3//2024 
Wałcz, dnia 29.11.2024 r. 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający, Publiczne Przedszkole nr 8 im. „Promyk” w 

Wałczu, informuje, że 29 listopada 2024 r. o godzinie 12:05 dokonano otwarcia ofert, 

złożonych w postępowaniu pn: Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Publicznego 

Przedszkola nr 8 „Promyk” w Wałczu. 

 

 W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 

Cz. 1 – pieczywo  

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

PPUH SAISA Sarna sp.j 

Chodzież, ul. Reymonta 3 

NIP 7640075447 

 

18 797,99 zł 

 

2 

Ciastkarnia-Piekarnia Wiesław Żelek 

ul. Wolińska 21 , 72-400 Kamień Pomorski 

NIP 8610007832 

 

17 309,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cz. 2 – warzywa, owoce, kiszonki, jaja: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 
1 

BARON 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13A 

NIP 7651519770 

 
55 117,13 zł 

 
Cz. 3 – Ryby i produkty rybne. 
 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 
1 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
"BAMBINO" SPÓŁKA CYWILNA MIECZYSŁAW 
LEWANDOWSKI, DANUTA LEWANDOWSKA 

89-310 Łobżenica, UL. Jodłowa 6 
NIP 7642509068 

 
9051,55 zł 

 
Cz. 4 – Artykuły spożywcze: 

 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 
1 

PPHU DALMAR MARCIN DALECKI 
78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13 

NIP 7651264554 

 
39 416,70 zł 

 
Cz. 5 – nabiał 
 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 
1 

PPHU DALMAR MARCIN DALECKI 
78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13 

NIP 7651264554 

 
47 505,15 

 
/Zamawiający/ 

 
 
 
 
 


